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Ciclo de funcionamiento, térmico
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Tr
 ELEVADORES DE HUSILLO | VERSIÓN S

10 kN

Configuración estándar

Longitud del tubo protector SRO  
con husillo Tr 20x4

Sin seguro contra
escape/rotación 49 + carrera

Seguro contra
escape/rotación 69 + carrera

Seguro contra rotación 
con kit de finales de 
carrera ESSET

121 + carrera

Seguro contra rotación 
con ESSET y KAR 141 + carrera

Este diagrama característico sirve de orientación bajo condiciones industriales estándar (temperatura ambiente 20 °C, etc.) y mantenimiento correcto (lubricación, etc.). 
Los mapas se basan en los husillos trapezoidales estándar ZIMM Tr 20x4. En los husillos de bolas KGT, los períodos de funcionamiento pueden ser mayores.

Código del 
pedido

Elevador 
(Serie) Tamaño Versión 

(Modelo) Relaciones Husillo
Carrera por cada

rotación del eje de
accionamiento

ZE-10-SN
ZE 10 S (Traslación

del husillo)
N (Normal) 4:1

Tr 20x4
1,00 mm

ZE-10-SL L (Lento) 16:1 0,25 mm

10 kN
ZE-10-S  |  Traslación del husillo

A

C

DB

0

10

5

100

M8/15 prof. (4x) Ø35 J7/2 prof.
M8/10 prof.

42 32

M8/15 prof. (4x)

□46

□3
5,

4

53 37
19

13
,5

5 
   

   
  7

 
SR

O
5)

5 
 

Lo
ng

itu
d 

 
74

  
16

 
22

1)
 

20

Al
tu

ra
 d

e 
m

on
ta

je
 1)

Lo
ng

itu
d 

de
l h

us
illo

Al
tu

ra
 to

ta
l

□50

Ø16H9/15 prof.

Ø39- 0,1

Ø8,5 (4x)
63
70
85

7,5

46
66

29
49

Ø
14

 k
6

5 
h9

25

32

12
8

8

140

M8/15 prof. (8x)27,5
25
202,5 7,5

Tr20x4

M14

Relación „N“ (4:1) Relación „L“ (16:1)

Alojamiento para el tubo protector cuadrado o redondo
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